
O CALDATO 
ICIPAL 

ALE 1D'd OL 
'EF ITOMU 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTONIO DO OESCO8EATO80 

CNPJ 0007.857íO001-71 

DECRETO N° 70719  DE 24 DE JULHO DE 2024. 

PU
n

"Dispõe sobre disposição de servidor que 

  

especifica e dá outras providências." 
ar m  

niOP 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições legais, 

DECRETA: 

Art.1°- Fica revogada a partir do dia 24 de julho de 2024 a disposição do 
servidor JHONATHAS SILVA FERREIRA, ocupante do cargo efetivo de 
Professor de Geografia, conforme Decreto n° 4938 de 02 de agosto de 2021 que colocou 
à disposição da Prefeitura Municipal de Valparaíso de Goiás. 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a partir do dia 17 de julho de 2024. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 

DESCOBERTO, AOS 24 (VINTE E QUATRO) DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2024. 

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás 
E-mail: drhsad@hotmail.com  


